

Årsredovisning
för
EHCommerce AB
559417-2883

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elliot hansson, Styrelseledamot
2025-12-23

Styrelsen för EHCommerce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med kläder, inredningsprodukter och hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget haft en lägre försäljningsutveckling jämfört med tidigare perioder. Försäljningen är i hög grad beroende av ägarens aktiva arbetsinsats, vilken har minskat under det nya räkenskapsåret. Detta har medfört ett omsättningsbortfall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	11 755	13 962
Resultat efter finansiella poster	772	1 102
Soliditet (%)	62,3	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		872 911	897 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-259 000		-259 000
Balanseras i ny räkning		872 911	-872 911	0
Årets resultat			374 930	374 930
Belopp vid årets utgång	25 000	613 911	374 930	1 013 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	613 911
årets vinst	374 930
	988 841

disponeras så att i ny räkning överföres	988 841
	988 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-10 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 755 393	13 961 631
Övriga rörelseintäkter		12 730	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 768 123	13 961 631
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 456 917	-5 371 327
Övriga externa kostnader		-5 886 355	-6 769 891
Personalkostnader	2	-610 112	-681 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 297	-3 090
Övriga rörelsekostnader		-44 225	-34 509
Summa rörelsekostnader		-11 002 906	-12 860 259
Rörelseresultat		765 217	1 101 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 846	1 098
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-191
Summa finansiella poster		6 846	907
Resultat efter finansiella poster		772 063	1 102 279
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		472 063	1 102 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 133	-229 368
Årets resultat		374 930	872 911

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 098	23 395
Summa materiella anläggningstillgångar		18 098	23 395
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	12 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		30 598	35 895
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 452	0
Övriga fordringar		97 384	80 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 802
Summa kortfristiga fordringar		164 836	95 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 433 223	1 298 508
Summa kassa och bank		1 433 223	1 298 508
Summa omsättningstillgångar		1 598 059	1 393 550
SUMMA TILLGÅNGAR		1 628 657	1 429 445

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

613 911

0

Årets resultat

374 930

872 911

Summa fritt eget kapital

988 841

872 911

Summa eget kapital

1 013 841

897 911

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

18 686

Skatteskulder

326 501

229 368

Övriga skulder

168 316

203 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 999

80 000

Summa kortfristiga skulder

614 816

531 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 628 657

1 429 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 485	0
Inköp	0	26 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 485	26 485
Ingående avskrivningar	-3 090	0
Årets avskrivningar	-5 297	-3 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 387	-3 090
Utgående redovisat värde	18 098	23 395

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp		12 500
Försäljningar	-12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500

Utgående redovisat värde	0	12 500
---------------------------------	----------	---------------

Elliot Hansson
Elliot Hansson
Verkställande direktör
2025-12-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Gustav Westman
Gustav Westman
Auktoriserad revisor
